"לא חסד מבקש העותר, אלא על הגשמת זכותו
הוא עומד... הבטחת שוויון ההזדמנויות לנכה עולה כסף.
חברה האמונה על ברכי כבוד האדם, החירות והשוויון
מוכנה לשלם את המחיר הנדרש". בהתאם לכך נקבע
בפסק הדין כי על המוסדות הציבוריים מוטלת החובה

להנגיש את שירותיהם.
שנתיים מאוחר יותר חוקק חוק שוויון זכויות לאנשים
עם מוגבלות, תשנ"ח־1998. בין העקרונות המרכזיים של
החוק קיימת החובה להנגיש כל מקום הפתוח לציבור
התחבורה את להנגיש וכן לציבור הניתן שירות או
הציבורית. בנוסף, הוחלט על הקמת נציבות שוויון זכויות

לאנשים עם מוגבלות, כיחידה במשרד המשפטים.
אברמי טורם, לשעבר נציב שוויון זכויות לאנשים עם
מוגבלות, מאשר שהנושא של הנגשת מבני דת "מוזנח
מאחור".